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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/zasilacz-hermetyczny-psc-12015pro-12v-15a-p-31265.html

ZASILACZ HERMETYCZNY

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wtyk v3

Klasa szczelnosci

Napiecie zasilajgce zmienne
Optyczna sygnalizacja pracy
Prad wyjsciowy

Zabezpieczenie przed zwarciem
SCP

Napiecie wyjsSciowe
Moc zasilacza

Zabezpieczenie przed
przepieciami OLP

Opis produktu

ZASILACZ HERMETYCZNY PSC-12015/PRO 12V 1.5A

e https://sklep.delta.poznan.pl/zasilacz-psc-12015pro-12-v-dc-1-5-a |11 p11506.html

Model: PSC-12015/PRO

Klasa szczelnosci: IP67

Napiecie wyjsciowe: 12 V

Napiecie zasilajgce zmienne: 100 - 240V
Moc zasilacza: 18W

Optyczna sygnalizacja pracy: Nie
Zabezpieczenie przed przepieciami OLP: Tak
Prad wyjSciowy: 1.5A

Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Tak
Wtyk v3: 2.1/5.5 mm

PSC-12015/PRO 12V 1.5A

41,00 zt

33,33 zt

17410
PSC-12015/PRO
5902887017087
2.1/5.5 mm
IP67

100 - 240V

Nie

1.5A

Tak

12V
18w

Tak
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